[image: image1.png]

СОВЕТ                                                                                           СПЛАВНУХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   10.11.2016               № 25-1
О проведении публичных слушаний                                                                            по вопросу  внесении изменений в                                                                       Правила землепользования и застройки                                              Сплавнухинского муниципального образования                                        Красноармейского муниципального района
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса РФ, Устава Сплавнухинского МО, положением «О публичных слушаниях», утвержденного решением Совета Сплавнухинского муниципального образования от  17.12.2014 №25, Совет Сплавнухинского  муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по вопросу обсуждения проекта «О внесение изменений  в Правила землепользования и застройки Сплавнухинского муниципального образования».
2.Определить дату и место проведения публичных слушаний   09.12.2016   10-00  в здании Некрасовского  СДК расположенного  по адресу: Саратовская обл, Красноармейский р-н, с.Некрасово ул.Чапаева  д.16а , 09.12.2015 в  14-00 в здании Сплавнухинского СДК,  расположенного  по адресу: Саратовская обл, Красноармейский р-н, с.Сплавнуха,ул.Совхозная д.19а, 09.12.2016 в  16-00  в здании  Бобровского  СДК, расположенного  по адресу: Саратовская обл, Красноармейский р-н, с.Бобровка, ул.Победы д.44а.
3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний в составе: Карбаницкая Л.А., Манушина О.А., Подставина Т.И., Сараев Н.А., Цуркан Е.Н., Канцымалова А.Г
4.Рабочей группе провести необходимые мероприятия по проведению      публичных слушаний.

5.Предложения (заявления) граждан по рассматриваемому вопросу направлять по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск,  ул. Ленина, дом 62, каб. № 70 с 8.00 ч. до 17.00 ч. (перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч.) кроме субботы и воскресенья. Рабочий телефон 2-11-06.

6.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Красноармейского муниципального района в информационной сети  Интернет krasnoarmeysk.sarmo.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам.главы администрации  Сплавнухинского муниципального образования.

Глава Сплавнухинского  МО :                                             Н.А.Сараев

Секретарь Совета МО:
Е.Н.Цуркан
Приложение № 1 к решению от ______2016 г. № ___

                                           Совета Сплавнухинского муниципального    образования

ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ

в Правила землепользования и застройки Сплавнухинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденные Решением Красноармейского районного Собрания от 25.12.2012 №135
Внести в Правила землепользования и застройки Сплавнухинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденные Решением Красноармейского районного Собрания от 25.12.2012 №135, с изменениями от        №                               следующие изменения:

ЗДЕСЬ БУДЕТ САМ ПРОЕКТ!!!